## ಬೆಂಗಳೂರು



# ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

ಸಂ: ಪ.ವಿ6/ಸ್ನಾ./ಮುಂದೂಡಿಕೆ/2025-26

ಪರೀಕ್ಷಾ ಭವನ, ಜ್ಞಾನಭಾರತಿ ಆವರಣ, ಬೆಂಗಳೂರು–560056.

ಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ)

ದಿನಾಂಕ: 02.09.2025

## <u>ಅಧಿಸೂಚನೆ</u>

ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ದಿನಾಂಕ: 27.08.2025 ರಂದು ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ 2ನೇ ಸಮಸ್ವರ್ ನ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಮನವಿ ಪತ್ರ.

2. ಈ ನಿಮಿತ್ತ ಕಡತದಲ್ಲಿ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ಲೋಕ ಸೇವಾ ಆಯೋಗ ದಿಂದ ಗ್ರೂಪ್ 'ಸಿ' ಹುದ್ದೆಗೆ ದಿನಾಂಕ 03.09.2025, ರಂದು ಪರೀಕ್ಷೆ ನಡೆಯಲಿದ್ದು ಈ ಕಾರಣಕ್ಕಾಗಿ ದಿನಾಂಕ 03.09.2025, ರಂದು ನಡೆಯಬೇಕಿದ್ದ P.G 2ನೇ ಸಮಸ್ವರ್. ಮತ್ತು B.P.ED ( $2^{nd}$  and  $4^{th}$ ) ಸಮಸ್ವರ್ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 17.09.2025 ಕ್ಕೆ ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ.

ಮುಂದುವರೆದು, ಉಳಿದ ಎಲ್ಲಾ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳು ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ನಡೆಯುತ್ತದೆ, ಇದರಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬದಲಾವಣೆಗಳೂ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

ಗೆ.

ಸಂಪಾದಕರು,

ಬೆಂಗಳೂರು – ತಮ್ಮ ದೈನಂದಿನ ದಿನ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಸುದ್ದಿಯಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

#### BANGALORE

Pareeksha Bhavan, Jnana Bharathi Campus, Bangalore - 560056

No. Ex.VA/PG/ Exam/Postpone/2025-26

Date: 02.09.2025

#### **NOTIFICATION**

**Ref:** 1. Letter from 2<sup>nd</sup> semester P.G students of BU dated 27.08.2025 2. Approval of the Hon'ble Vice Chancellor in this regard

The 2<sup>nd</sup> semester P. G Examinations and B.PEd Examinations (2 & 4 Semester) which is scheduled on 03.09.2025 has been postponed due to KPSC examinations for Group 'C' post is scheduled on 03.09.2025.

The postponed 2<sup>nd</sup> semester P. G Examinations is re-scheduled on 17.09.2025. Further all other examinations will be conducted has per scheduled as notified in the earlier notification / timetable.

SISTRAR (EVALUATION)

Tα

The Principals of all the affiliated colleges of Bangalore University, Bengaluru for kindly information.

#### Copy to:

- 1. PS to VC / Registrar / Registrar (Eva) / Finance Officer, BUB.
- 2. All Officers / Superintendents of Examination Branch, BUB.
- 3. The Director of Students' Welfare, BUB.
- 4. The Superintendent, Confidential Section / Ex-I / Ex-III, BUB.
- 5. The System Analyst, Computer / PRO Sections, BUB.
- 6. Office Copy.